

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 27/5/1975 n°166

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alle Palazzine di Case Popolari
Popolari site in Brindisi C.E.P. lotti 6° 7° 8° 9°.

Impresa BISCONTI Antonio Monteroni (Lecce)

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 7 Dicembre 19 78

CONTRATTO in data 1/12/78 n° 5885 REGISTRATO a Brindisi

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		29.550.000	Data della consegna . . .	17/7/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,05</u> per cento . . . L.		28.057.725	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	17/7/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori . . .	12/1/79
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» . . . »		» . . . in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	IMPORTO		
			Quantità	PREZZO unitario	
			parziale	totale	
1	37	Demolizione di muratura di forati fino a 15 cm. mq	339 30	1.500	508.950
2	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo mq	649 43	650	422.129
3	33	Demolizione di strutture in c.a. mc	4 50	8.500	38.250
4	23	ASvellimento di lastrame fino a cm.5 di spessore mq	19 35	1.000	19.350
5	2	Scavo di terreno a sezione ristretta mc	389 65	5.000	1.948.250
6	40	Trasporto a rifiuto alle pub- bliche discariche mc	389 65	3.500	1.363.775
7	112	Massetto in conglomerato ce- mentizio spessore da cm 5 a cm 8 mq	649 43	2.100	1.363.803
8	128	aAsfaltatura orizzontale ad uno spessore di mm 8 mq	649.43	1.600	1.039.088
9	89	Conglomerato cementizio aKG. 300 di cemento mc	94 41	39.400	3.837.954
10	92	Fornitura e posa in opera di ferro omogeneo Kg.	1.614 87	500	807.439
11	140	Rincocciatura di qualunque spessore ecc. mq	88 00	1.400	123.200
12	128	bAsfaltatura verticale ad uno spessore di mm8 mq	506 00	3.200	1.619.200
13	85	Muretti in c.a. dello spesso- re di cm 10 mq	502.40	10.500	5.275.200
14	143	Stuccatura dipiccole lesioni superficiali ml	502.40	800	401.920
Sommano					18.768508
a dedurre il ribasso d'asta del 5,05%					947.810
Restano nette					17.820.698

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		di cui é a carico degli alloggi in locazione 14 88,24% per cui si ha: 17.820.698 x 88,24%=£..15.724.984 Restano a carico degli alloggi a riscatto.....£. 2.095.714				
		Visto Il Presidente Errico Ortese		Il Direttore Tecnico Dott.Ing. Antonio Longo		